
KKKAAARRRAAATTTEEE   KKKLLLUUUBBB   KKKAAADDDAAAŇŇŇ    

aaa   

   KKKLLLÁÁÁŠŠŠTTTEEERRREEECCC   
 

pořádá  
 

VVVEEELLLKKKOOOUUU   CCCEEENNNUUU   KKKLLLÁÁÁŠŠŠTTTEEERRRCCCEEE   

NNNAAADDD   OOOHHHŘŘŘÍÍÍ   222000222222   
 

 

 

za podpory měst Klášterce nad Ohří 
 

 
 

 

a Kadaně  
 

 
 

 

 

 

Pod záštitou starosty Klášterce nad Ohří Ing. Štefana Drozda a 
starosty Kadaně PaedDr. Jiřího Kulhánka 

 
 

 

 



Datum:    4. a 5. června 2022 

 

Místo konání:   Sportovní hala Kadaň 

     U stadionu 2028, Kadaň 

 

Věkové kategorie: 4. června 2022: 

jednotlivci KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

7 – 9 let, 10 – 11 let, 12 – 13 let, 16 - 20 let 
     Kumite kihon ippon v kategorii 7 – 9 let 

5. června 2022: 

jednotlivci KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

14 – 15 let, 16 – 17, 18 a starší 
Rozhodné datum pro určení věku je 5. 11. 2022 
5. června 2022 odpoledne: 

Týmová soutěž „7“ závodníků: 
 

Pořadí týmových zápasů: KUMITE muži 10 – 11 let, 12 – 13 let, 

KATA ženy 10 – 13 let, KUMITE muži 14 – 15 let, 

16 – 17 let, 18 let a starší, KATA ženy 14 – 17 let. 
     Rozhodné datum pro určení věku je 5. 11. 2022 
 

Program:    8:00 – 8:50  prezence  

     9:00    zahájení soutěže 

 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Karel Strnad 

   

Rozhodčí: Zajišťuje pořadatel ve spolupráci s Českým svazem 

karate JKA.     

 

Ředitel soutěže:  Ing. Michal Kubinec 

 

Lékař:    zajišťuje pořadatel 

 

Startovné:   jednotlivci/disciplína   250 Kč 

kata tým     300 Kč 

KUMITE tým   500 Kč 

 

Registrace:   do 25. května 2022 23:59 na www.cubu.info/jka 

      Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace!!! 

                                     

Informace:   Mgr. Josef Patík tel. 775 344 172, patasj@seznam.cz 

Pro zahraniční účastníky Ing. Michal Kubinec 

+420 602 761 427 

 

http://www.cubu.info/jka
mailto:patasj@seznam.cz


Hlavní pořadatel:  Karate klub Kadaň a Klášterec 

 

Ubytování:  Individuálně. 

 Ubytovna koupaliště Kadaň 
 Koupaliště Kadaň (koupalistekadan.cz) 

 Kontakt pro ubytování na koupališti 

Monika Froňková +420 603 938 251 

 Další ubytování nejsme schopni zajistit kvůli uprchlické vlně. 

V Chomutově jsou velké hotely a dojezdová vzdálenost je 

20 minut. 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

https://www.koupalistekadan.cz/inpage/navstevni-rad-1-152/


Předběžný program soutěže 4. 6. 2022 
 

08:00 – 08:50 Prezence 

 

08:50 – 09:00 Technická porada 

 

9:00 Slavnostní zahájení 

 

9:05 7-9 let chlapci, KATA, KATA tým a KIHON IPPON – 1. zápasiště 

9:05 7-9 let dívky, KATA, KATA tým a KIHON IPPON – 2. zápasiště 

9:05 10-11 let chlapci, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 3. zápasiště 

9:05 10-11 let dívky, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 4. zápasiště 

9:05  12-13 let chlapci, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 5. zápasiště 

 

 

12:00 12-13 let dívky, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

  – první volné zápasiště 

12:00  16-20 let chlapci, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

  – další volné zápasiště 

13:00 16-20 let dívky, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

  – další volné zápasiště 

 

17:00 Vyhlášení výsledků ukončených kategorií Grand Prix Klášterec nad Ohří 

 

Buďte připraveni o hodinu dříve než je čas zahájení vaší kategorie 
 

 

 
Partneři akce: 
 

 

 

                    

   
                                                             

  

 

 
 
 
 
 
 



Předběžný program soutěže 5. 6. 2022 
 

08:00 – 08:50 Prezence 

 

08:50 – 09:00 Technická porada 

 

9:00 Slavnostní zahájení 

 

9:05 14-15 let chlapci, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 1. zápasiště 

9:05 14-15 let dívky, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE  – 2. zápasiště 

9:05 16-17 let chlapci, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 3. zápasiště 

9:05 16-17 let dívky, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 4. zápasiště 

9:05 18 let a starší muži, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE – 5. zápasiště 

 

12:00 18 let a starší ženy, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

  – první volné zápasiště 

13:00 Týmová soutěž – další volné zápasiště 

13:00 Týmová soutěž – další volné zápasiště 

 

17:00 Vyhlášení výsledků ukončených kategorií Grand Prix Klášterec nad Ohří 

 

Buďte připraveni o hodinu dříve než je čas zahájení vaší kategorie 
 

Partneři akce: 
 

 

 

                    

   
                                                             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


